
Anexa Nr. 23 

 

SPECIFICAȚII DE PREȚ 
 

Numărul procedurii de achiziție: nr. 21071445 din 11.01.2023 (MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1673422513173) 

Obiectul achiziției: Produse de panificație 

Lotul 45 

Nr. 

d/o 
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Codul 

intern al 

bunurilor 

„Franzeluța” 

S.A. 

Denumirea bunurilor 

indicate în factura fiscală 

„Franzeluța” S.A. 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantit

atea 

Preț 

unitar 

fără TVA 

(lei) 

 

Preț 

unitar 

cu TVA 

(lei) 

 

Suma fără 

TVA 

(lei) 

 

Suma cu 

TVA 

(lei) 

 

Termenul de  

livrare/presta

re 

1 15810000-9 

Pâine din amestec din făină de grâu c. II și 
făină de secară, 0,5 kg., feliată, ambalată, 
(Denumirea produsului întreprinderii 
,,Dacia”) 

13119 
P DACIA 0.5 AMES 
SEC/C2 T/A BUG 

buc. 800 7,5093 8,11 6 007,44 6 488,00 La comandă 

  Total:       6 007,44 6 488,00  

 
Vânzător (Ofertant): 

Combinatul de panificație din Chișinău 

„Franzeluța” S.A.  
Nume: Tatiana NOVACOVA 
Funcția: Șefă sector vânzări interne 
Adresa: mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30 
Data: 23.01.2023 
Semnătura 
(În baza ordinului nr. 346 din 27.12.2022) 

 

 

 

 

 

 

 

Ex. Specialist în achiziții publice 

Viorel PREGUZA 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1673422513173

		2023-01-25T15:56:37+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




